í--r-lúo
Na §iessão toZ

I

I

I

AP ROVAT}Ü
irla $essto de:

?w .:?Z- , < \1...::.r,'l ).::- iq54Pi

cÂuaNA MUNICIPAL

'"tW:rB
GROSSÔ

DE GACERES I

L --'

(À

PROTOCOLO

e^ 4!_!pt122_

rtu-/Q23-
Sob
N" lr)3
Ass.: r/f,,n,--

Proieto De Lei

N"lil_Jp22

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo Presidente cla

CâmaraProieto De ResoluÇão

Requerimento

x Indicação RBJEITADO

Moção
Presidente da

CâmaraEmenda

Attl or : Vereodor Ru bens Particlo - PTB

INDICAÇÃO NO DE, DE JANEIRO DE 2022,

"lndicação para requerer DUELAS para o Assentantento Paiol, Ternto do

Município de Cciceres, e, dá outras providências'"

O VETCAdOT RUBENS MACEDO, MEMbTO dA CÂMARA MUNICIPAL DE

CÁCERES, coltl furndamento no artigo 185, do Regimento Interno, encatninha a presente Indicação

à Excelentíssima Prefeita Municipal de Cáceres ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística WESLEY DE SOUSA LOPES' cor1l

requerimento de DUELAS para o Assentamento Paiol, pelos seguintes motivos de fato e de direito,

abaixo aduzidos:

JUSTIFICATIVA

Com efeito, este Vereador recebeu solicitações de vários moradores do

Assentamelto Paiol, os quais pedirarn a doação de DUELAS, em caráter cle urgência, pal'a serelr

colocadas nas pontes do Assentamento Paiol, diante das chuvas que caem em llosso município'

Neste diapasão, considerando a necessidade urgente apreseutada pelos moradores

da referida comulidade Paiol, razáopela qual encaminhamos esta Indicação à Excelentíssima Prefeita

Mulicipal Antônia Eliene Liberato Dias, e ao Secretário Municipal Wesley de Sousa Lopes, para as

providências, e, assim pedirnos o apoio dos nobres a aprovação desta ProPosição'

Sala das Sessões, 28 de janeiro de202

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua Ceneral Osório CÁCEI{ES - CEP.: 78200-000

Fone: (65) 3223-1707 - Fax 3223-6862 - Site: wwvcamaracaceres.mt.gov.br